資料４

令和６年５月３０日

浜管組 浜管組会計担当者 様

横浜市立学校管理職組合

執行委員長 黒田由希子

会計 田渕 恵子

阿部 直美

令和６年度浜管組前期組合費・会館運営費納入のお願い

１ 納入額 前期組合費 ７２００円  会館運営費 １２００円

２ 納入先

横浜銀行 伊勢佐木町支店

当座預金 口座番号 ００２４２５４

名義 横浜市立学校管理職組合 執行委員長 黒田由希子（クロダユキコ）

３ 納入方法

組合費・会館運営費を集金し、標記の口座へ納入してください。

振り込みの際に、手数料を引いてください。

入金後、次の納入表に記入し、浜管組事務局までＦＡＸをしてください。

〈浜管組事務局ＦＡＸ０４５（３４１）０４９８〉

４ 納入期限

令和６年７月２６日までにお願いいたします。

（           区）       振込日 令和６年   月     日

前期納入表

担当者名
（         学校）

振込人数
名分

集金額
８４００円×（       名）  ＝         円

手数料
                            円

振込金額
                            円

５ 集金と納入について

（小学校）

・組合費会計担当の方が区内の管理職全員分を集めてください。

（中学校）

・組合費会計担当の校長先生は区内の校長全員分を集めてください。

・副校長先生は市副校長会で集めていただきます。

（中学校副校長会）

・市中学校副校長会会計担当の方が市内副校長全員分を集めてください。

（特別支援学校）

・組合費担当の方が特別支援学校組合員全員分を集めてください。